

تحلیل جمله بر فرصت حضور و دیدارهای مختلف «رافائل گروسی» رییس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تهران؛

ضرورت رفع سوء تفاهمات با آژانس

صفحه ۰۲



اسلامی در نشست خبری مشترک با گروسی؛

بدخواهان همواره از ارتباطات ایران با آژانس ناخرسند هستند

سخنگوی سازمان امور مالیاتی اعلام کرد؛

سه سال فرصت تنفس در طرح مالیات بر عایدی سرمایه

وزیر راه و شهرسازی؛

ساخت واحدهای نهمین ملی مسکن از ۲ میلیارد و ۵۶۸ هزار واحد عبور کرد

گزارش جمله از افزایش رکود و ورشکستگی در بازار تهران؛

مرگ خاموش کسب‌وکارهای خرد

وضعیت بازار نیز همانند دیگر بخش‌های اقتصادی کشور نامطمئن است و بسیاری از بازاریان روزگار خوشی را سپری نمی‌کنند. بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد که میزان ورشکستگی در بازار پایتخت در دو سال اخیر افزایش چشمگیری داشته است و این روند مخصوصاً در شب عید ادامه یافته و امیدها برای جبران ناکامی در طول سال را از میان برده است. حال که دولت رئیسی قصد دارد به عادت هر ساله خود باز هم مالیات‌ها را افزایش دهد زمره‌های فراوانی از بازار به گوش می‌رسد که کسبه دیگر توان پرداخت مالیات بیشتر را ندارند و ادامه این روند یعنی ادامه ورشکستگی‌ها و خروج بول سالم از بازار و سرریز شدن آن به حوزه دلالی...

اختصاصی
JOMLEH

صفحه ۰۳

خبر ویژه

قالیباغ در دیدار رئیس اقلیم کردستان عراق؛

نباید فرصت‌ها برای ارتقای روابط با عراق از بین برود

کردستان تشکر کنم. بارزانی اظهار کرد: در تمام شرایط بحرانی که بعد از سال ۱۳۹۱ داشتیم و همچنین در پیروزی‌های خود، شما را در کنار خود دیده‌ایم و بطور مسلم اجازه اینکه اقلیم کردستان به مرکزی برای تهدید جمهوری اسلامی ایران تبدیل شود را نمی‌دهیم و خواهان این موضوع نیستیم و با آن برخورد می‌کنیم.

رئیس اقلیم کردستان عراق همچنین با تأکید بر اینکه در خصوص رژیم صهیونیستی با شما هم نظر هستیم، اضافه کرد: ما اهمیت روابط را می‌دانیم و خط قرمزهای جمهوری اسلامی ایران را می‌شناسیم و به هر حال خود را بخشی از این مملکت می‌دانیم؛ در زمانی که داعش آمد ما اولین کسی را که در کنار خود دیدیم، جمهوری اسلامی ایران و سردار سلیمانی بود. اینها را نه تنها در مجالس خاص، بلکه به صورت علنی و در رسانه‌ها اعلام کرده‌ایم و قدر این پشتیبانی‌ها را می‌دانیم.

وی با بیان اینکه خوشحالم که توفیق میزبانی زوار امام حسین (ع) را داشته‌ایم و باید اقدامات را نهادینه‌تر کنیم، گفت: مردم، مادران را مهمان خود می‌دانند و برای راهپیمایی اربعین اقداماتی داشتیم از جمله اینکه موبک‌هایی را برای پذیرایی از زائران راه اندازی کردیم. رئیس اقلیم کردستان در پایان با تأکید بر اینکه این سفر را نقطه عطف جدید در روابط فی‌مابین می‌دانم از رئیس مجلس شورای اسلامی برای سفر به عراق و اقلیم کردستان دعوت کرد.

قالیباغ با تأکید بر اینکه همه ما باور داریم که رژیم صهیونیستی امروز دشمن شماره یک جهان اسلام است و می‌بینیم در غزه چه اتفاقاتی رخ می‌دهد، عنوان کرد: در عملیات وعده صادق که جواب تجاوز رژیم صهیونیستی را دادیم به دنیا به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی نشان دادیم که هیچ تعللی در تصمیم‌گیری نداریم و مصمم و محکم ایستاده‌ایم.

● بارزانی: اجازه نمی‌دهیم اقلیم کردستان به مرکزی برای تهدید ایران تبدیل شود

نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق نیز در ادامه این دیدار گفت: در چارچوب این سفر دیدارهای خوبی در تهران داشتیم و همان‌گونه که گفتید این سفر در مقطع زمانی مناسبی انجام شد، روابط ایران با اقلیم کردستان و کشور عراق یک رابطه تاریخی است، فراز و نشیب‌هایی حتماً در این روابط وجود داشته اما با مدیریت و اهتمام به موضوع می‌توانیم تمام مشکلات را برطرف کنیم. بارزانی عنوان کرد: در زمینه اقتصادی نیز تلاش این است که سطح روابط اقتصادی را ارتقاء دهیم به نحوی که در دوران کرونا هیچ زمانی مرزهای اقلیم بسته نشد در حالی که سایر مرزهای عراق بسته بود.

وی با اشاره به دیدارهای روز گذشته خود با مقامات ارشد کشورمان به خصوص رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفت: معتقدم سرفصل تازه‌ای از روابط بین اقلیم کردستان و جمهوری اسلامی ایران ایجاد می‌شود و در این راستا لازم است از همه پشتیبانی‌های ایران در روزهای سخت از اقلیم

در دیدار رئیس اقلیم کردستان عراق با رئیس مجلس شورای اسلامی بر تقویت همکاری‌های دوجانبه و توسعه اقتصادی و تقویت بخش‌های صنعتی، کشاورزی، فناوری، علمی و دانشگاهی تأکید شد. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباغ رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار صبح امروز سه‌شنبه، نیچروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق با بیان اینکه این سفر در وقت مناسب و خوبی انجام شد، گفت: ان‌شاءالله این سفر در توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی با توجه به ارتباطات عمیقی که بین اقلیم کردستان و ایران وجود دارد، اثرات مثبتی بگذارد.

وی همچنین با اشاره به این که گفت‌وگوهای انجام شده در این نشست و بیان اینکه طبیعتاً این سفرها در توسعه همکاری‌های سیاسی و امنیتی اثرگذار است و همچنین می‌تواند تحکیم روابط را به همراه داشته باشد، اضافه کرد: برای امنیت ایران و عراق و باورهایی که داریم خون جوانان دو کشور ریخته شده است و روزهای سختی را گذرانده‌ایم و اکنون فرصت‌هایی برای توسعه اقتصادی و تقویت بخش‌های صنعتی، کشاورزی، فناوری علمی و دانشگاهی وجود دارد که باید از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: یکی از مسائل بسیار مهم که باید به آن توجه کنیم در حوزه‌های زیارتی، سیاحتی و راهپیمایی اربعین است و اجازه ندهیم فرصت‌ها برای ارتقای روابط بین ایران و اقلیم کردستان عراق از بین برود.

21Th

بیست و یکمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری خزر

The 21st edition of the Caspian International Cycling Tour

گرامی‌داشت دومین کنگره ۱۰۴۰۰ شهید سرافراز استان مازندران

سرخ رود - محمودآباد
فریدونکنار
نور
سرخ رود - محمودآباد
فریدونکنار
نور

26 اردیبهشت الی 28 اردیبهشت 1403
2024 May 17 to 19

مرحله اول: 26 اردیبهشت: سرخ رود، گلشهر
مرحله دوم: 27 اردیبهشت: فریدونکنار، کمر بندگی، غری
مرحله سوم: 28 اردیبهشت: سرخ رود، نور، پیرکشت

سازمان ۹ صبح

مناقشه عمومی دو مرحله‌ای
(آژشی شماره ۱۰۰۱۰۰۳)

نام صنعت: صنایع شیمیایی شهدای اصفهان
موضوع مناقشه: یک دستگاه کیوتین ۳ متری

الف- ضمانت شرکت در مناقشه: ضمانت یاد شده به یکی از روش‌های زیر قابل ارائه می‌باشد:

- ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی/چک میباید و سفته هرکدام معادل ۵٪ مبلغ پیشنهادی (جمعاً به میزان ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی)
- ب- مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۲/۲۷
- ج- مهلت ارسال اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

محل دریافت و تحویل اسناد مناقشه: اصفهان - زرین شهر - صنایع شیمیایی شهدای اصفهان (مصدوق پستی ۱۵۹) - معاونت بازرگانی شماره تماس: ۰۵۲۳۲۶۰۰ - ۰۵۲۳۲۶۰۱ داخلی ۸۳۸۱۰
نشانی: ۱۷۱۲۶۹۵ الف ۱

صنایع شیمیایی شهدای اصفهان

جملة ONLINE

www.jomlehonline.ir

